
0,4 – 35 kV KAABLITE TEOSTUSJOONISE SAATEKIRI

	Objekti nimetus
	Tartumaa, Elva linn, Valga mnt 3

	Objekti aadress
	Elektriauto laadimispunkti liitumisühenduse teostusmõõdistus

	Objekti liitumis nr  investeeringu nr
	K03454

	Toitealajaama nimi
	

	Keskpinge fiidri nimi  nr
	

	Madalpinge alajaama nimi  nr
	

	Madalpinge fiidri nimi  nr
	

	Elektrivõrgu ehituse teostaja
	OÜ EST Networks

	Geodeesia firma
	OÜ Metricus

	Geodeesia firma litsentsi nr
	

	Geodeesia firma töö nr
	12G6117

	Mõõdistuse kuupäev  kellaaeg
	August 2012

	Ehitatud kõrgepinge kaablitrassi kogupikkus
	-

	Ehitatud madalpinge kaablitrassi  kogupikkus
	L=588.6m

	Ehitatud kõrgepinge kaablikaitsetoru kogupikkus
	-

	Ehitatud madalpinge kaablikaitsetoru kogupikkus
	L=588.6m

	Ehitatud reservkaitsetoru
	L=170.4m

	Ehitatud kaevikut kokku *

(s.h.kaeviku rajamine,.kaabli läbisurumine kinnisel meetodil)

*ühiskaeviku puhul arvestada kaevikut 1kord
	L=359.3m

	Ehitatud maanduse pikkus
	-

	Teostusjoonise üleandmisevastuvõtmise kuupäev
	19.09.2012

	Kaabli nr 10830 algus
	Kaabli nr 10679 lõpp
	Kaabli

pikkus (m)
	Kaabli mark

	Kp nr
	Algusobjekti nimetus
	Kp nr
	Lõppobjekti nimetus
	
	

	
	AJ KESKKOOLI F9
	
	40117JK
	183.7
	AXPK 4G240

	Kaabli nr 10829 algus
	Kaabli nr 10680 lõpp

	
	AJ KESKKOOLI F16
	
	39913JK
	41.5
	AXPK 4G120

	Kaabli nr 10833 algus
	Kaabli nr 10681 lõpp

	
	39913JK
	
	115534LK
	43.6
	AXPK 4G35

	Kaabli nr 10831 algus
	Kaabli nr 10682 lõpp

	
	39913JK
	
	115533LK
	64.0
	AXPK 4G35

	Kaabli nr 10832 algus
	Kaabli nr 10691 lõpp

	
	39913JK
	
	39914JK
	122.8
	AXPK 4G120

	Kaabli nr 10834 algus
	Kaabli nr 10691 lõpp

	
	39913JK
	
	TARTU MNT 6
	30.2
	AXPK 4G35

	Reservtoru

	
	AJ KESKKOOLI
	
	VALGA MNT 3A
	170.4
	PL 160

	Tarbija kaablid

	
	115532LK
	
	TARTU MNT 4
	42.6
	AXPK 4G16

	
	115534LK
	
	TARTU MNT 2
	28.3
	AXPK 4G16

	
	115534LK
	
	TARTU MNT 2
	8.7
	AXPK 4G16

	
	15535LK
	
	VALGA MNT 1
	20.7
	AXPK 4G35

	
	15535LK
	
	VALGA MNT 1A
	2.5
	AXPK 4G16

	Lähtepunktidekoordinaadid:

Kohalikus koordinaatsüsteemis:

L-EST koordinaatsüsteemis:

	Digitaalse teostusjoonise andmed:

	Joonise nimetus:

teostusjoonis
	Faili nimi:

12G6117_teo
	Faili formaat:

.dgn

	Objekt
	Kiht

(level)
	Värv

(color)
	Stiil

(style)
	Jämedus

(weight)
	Element

	Maandus
	MPKAABEL
	Red 1
	Cell
	1
	[image: image1.wmf]

	Madalpingekaabel
	MPKAABEL
	Red 1
	Line string
	1
	[image: image2.emf]

	Kaabli nr  10830  koordinaatpunktide koordinaadid:

	Lõigu algus
	Lõigu lõpp

	Kp nr
	x-koordinaat
	y-koordinaat
	z-koordinaat
	h  (m)
	Kp nr
	x-koordinaat
	y-koordinaat

	1
	6455919.83
	641364.86
	47.94
	0.98
	2
	6455918.16
	641364.44

	2
	6455918.16
	641364.44
	47.24
	1.02
	3
	6455914.73
	641370.33

	3
	6455914.73
	641370.33
	48.07
	1.00
	4
	6455913.67
	641374.04

	4
	6455913.67
	641374.04
	48.16
	1.01
	5
	6455914.00
	641375.10

	5
	6455914.00
	641375.10
	48.17
	1.02
	6
	6455918.64
	641378.82

	6
	6455918.64
	641378.82
	48.08
	0.99
	7
	6455926.52
	641384.54

	7
	6455926.52
	641384.54
	47.91
	1.02
	8
	6455937.42
	641393.10

	8
	6455937.42
	641393.10
	47.70
	0.99
	9
	6455944.32
	641398.21

	9
	6455944.32
	641398.21
	47.49
	0.97
	10
	6455951.96
	641403.65

	10
	6455951.96
	641403.65
	47.41
	1.02
	11
	6455959.83
	641408.41

	11
	6455959.83
	641408.41
	47.52
	0.96
	12
	6455967.53
	641412.27

	12
	6455967.53
	641412.27
	47.51
	0.96
	13
	6455975.48
	641416.19

	13
	6455975.48
	641416.19
	47.54
	0.99
	14
	6455986.22
	641419.90

	14
	6455986.22
	641419.90
	47.62
	1.00
	15
	6455993.49
	641421.37

	15
	6455993.49
	641421.37
	47.62
	1.03
	16
	6455994.47
	641421.25

	16
	6455994.47
	641421.25
	47.68
	0.99
	17
	6456003.79
	641422.23

	17
	6456003.79
	641422.23
	47.58
	1.02
	18
	6456009.22
	641422.94

	18
	6456009.22
	641422.94
	47.72
	0.99
	19
	6456020.22
	641424.18

	19
	6456020.22
	641424.18
	47.83
	0.96
	20
	6456030.28
	641424.98

	20
	6456030.28
	641424.98
	47.96
	1.02
	21
	6456031.88
	641425.45

	21
	6456031.88
	641425.45
	47.93
	1.04
	22
	6456032.61
	641429.14

	22
	6456032.61
	641429.14
	47.92
	1.30
	23
	6456032.51
	641432.90

	23
	6456032.51
	641432.90
	47.99
	1.31
	24
	6456032.65
	641437.82

	24
	6456032.65
	641437.82
	48.26
	1.15
	25
	6456032.76
	641440.68

	25
	6456032.76
	641440.68
	47.68
	1.06
	26
	6456033.10
	641444.16

	26
	6456033.10
	641444.16
	47.90
	0.98
	27
	6456034.85
	641451.02

	27
	6456034.85
	641451.02
	47.87
	0.96
	28
	6456037.14
	641458.47

	28
	6456037.14
	641458.47
	48.23
	0.98
	29
	6456038.10
	641461.08

	29
	6456038.10
	641461.08
	48.33
	0.99
	30
	6456038.67
	641461.38

	30
	6456038.67
	641461.38
	48.37
	0.97
	31
	6456040.14
	641461.12

	31
	6456040.14
	641461.12
	48.34
	1.00

	Kaabli nr 10829  koordinaatpunktide koordinaadid:

	Lõigu algus
	Lõigu lõpp

	Kp nr
	x-koordinaat
	y-koordinaat
	z-koordinaat
	h  (m)
	Kp nr
	x-koordinaat
	y-koordinaat

	32
	6456031.14
	641422.87
	47.85
	0.98
	77
	6456030.92
	641424.63

	77
	6456030.92
	641424.63
	47.85
	0.98
	21
	6456032.05
	641425.29

	21
	6456032.05
	641425.29
	47.93
	1.04
	22
	6456032.81
	641429.13

	22
	6456032.81
	641429.13
	47.92
	1.30
	23
	6456032.71
	641432.90

	23
	6456032.71
	641432.90
	47.99
	1.31
	24
	6456032.85
	641437.82

	24
	6456032.85
	641437.82
	48.26
	1.15
	25
	6456032.96
	641440.66

	25
	6456032.96
	641440.66
	47.68
	1.06
	26
	6456033.30
	641444.13

	26
	6456033.30
	641444.13
	47.90
	0.98
	27
	6456035.04
	641450.97

	27
	6456035.04
	641450.97
	47.87
	0.96
	28
	6456037.33
	641458.40

	28
	6456037.33
	641458.40
	48.23
	0.98
	29
	6456038.26
	641460.94

	29
	6456038.26
	641460.94
	48.33
	0.99
	30
	6456038.70
	641461.17

	30
	6456038.70
	641461.17
	48.37
	0.97
	31
	6456040.10
	641460.93

	31
	6456040.10
	641460.93
	48.34
	1.00

	Kaabli nr 10833  koordinaatpunktide koordinaadid:

	Lõigu algus
	Lõigu lõpp

	Kp nr
	x-koordinaat
	y-koordinaat
	z-koordinaat
	h  (m)
	Kp nr
	x-koordinaat
	y-koordinaat

	57
	6455996.01
	641415.46
	47.43
	0.72
	16
	6455994.47
	641420.84

	16
	6455994.47
	641420.84
	47.68
	0.99
	17
	6456003.83
	641421.83

	17
	6456003.83
	641421.83
	47.58
	1.02
	18
	6456009.27
	641422.54

	18
	6456009.27
	641422.54
	47.72
	0.99
	19
	6456020.25
	641423.78

	19
	6456020.25
	641423.78
	47.83
	0.96
	20
	6456030.28
	641424.58

	20
	6456030.28
	641424.58
	47.96
	1.02
	77
	6456030.56
	641424.47

	77
	6456030.56
	641424.47
	47.85
	0.98
	32
	6456031.14
	641422.87

	32
	6456031.14
	641422.87
	47.85
	0.98

	Kaabli nr 10831  koordinaatpunktide koordinaadid:

	Lõigu algus
	Lõigu lõpp

	Kp nr
	x-koordinaat
	y-koordinaat
	z-koordinaat
	h  (m)
	Kp nr
	x-koordinaat
	y-koordinaat

	32
	6456031.14
	641422.87
	47.85
	0.98
	77
	6456031.12
	641424.56

	77
	6456031.12
	641424.56
	47.85
	0.98
	33
	6456032.55
	641425.16

	33
	6456032.55
	641425.16
	47.97
	1.02
	34
	6456032.96
	641425.36

	34
	6456032.96
	641425.36
	47.96
	1.02
	35
	6456040.85
	641424.89

	35
	6456040.85
	641424.89
	48.11
	0.97
	36
	6456054.47
	641422.18

	36
	6456054.47
	641422.18
	48.26
	1.02
	37
	6456061.82
	641420.50

	37
	6456061.82
	641420.50
	48.44
	0.97
	38
	6456062.23
	641420.16

	38
	6456062.23
	641420.16
	48.40
	0.97
	39
	6456063.84
	641412.94

	39
	6456063.84
	641412.94
	48.35
	1.02
	40
	6456065.17
	641398.97

	40
	6456065.17
	641398.97
	48.18
	0.97
	41
	6456065.82
	641394.36

	41
	6456065.82
	641394.36
	48.13
	1.03
	42
	6456065.41
	641393.91

	42
	6456065.41
	641393.91
	48.16
	1.01
	43
	6456062.80
	641393.22

	43
	6456062.80
	641393.22
	48.29
	0.98
	44
	6456061.79
	641393.15

	44
	6456061.79
	641393.15
	48.29
	0.98

	Kaabli nr 10832  koordinaatpunktide koordinaadid:

	Lõigu algus
	Lõigu lõpp

	Kp nr
	x-koordinaat
	y-koordinaat
	z-koordinaat
	h  (m)
	Kp nr
	x-koordinaat
	y-koordinaat

	67
	6455930.05
	641378.95
	48.03
	0.95
	68
	6455928.92
	641380.81

	68
	6455928.92
	641380.81
	47.82
	0.96
	7
	6455926.64
	641384.38

	7
	6455926.64
	641384.38
	47.91
	1.02
	8
	6455937.55
	641392.94

	8
	6455937.55
	641392.94
	47.70
	0.99
	9
	6455944.44
	641398.05

	9
	6455944.44
	641398.05
	47.49
	0.97
	10
	6455952.07
	641403.48

	10
	6455952.07
	641403.48
	47.41
	1.02
	11
	6455959.92
	641408.24

	11
	6455959.92
	641408.24
	47.52
	0.96
	12
	6455967.62
	641412.09

	12
	6455967.62
	641412.09
	47.51
	0.96
	13
	6455975.56
	641416.00

	13
	6455975.56
	641416.00
	47.54
	0.99
	14
	6455986.28
	641419.71

	14
	6455986.28
	641419.71
	47.62
	1.00
	15
	6455993.50
	641421.16

	15
	6455993.50
	641421.16
	47.62
	1.03
	16
	6455994.47
	641421.04

	16
	6455994.47
	641421.04
	47.68
	0.99
	17
	6456003.81
	641422.03

	17
	6456003.81
	641422.03
	47.58
	1.02
	18
	6456009.25
	641422.74

	18
	6456009.25
	641422.74
	47.72
	0.99
	19
	6456020.23
	641423.98

	19
	6456020.23
	641423.98
	47.83
	0.96
	20
	6456030.31
	641424.78

	20
	6456030.31
	641424.78
	47.96
	1.02
	77
	6456030.73
	641424.61

	77
	6456030.73
	641424.61
	47.85
	0.98
	32
	6456031.14
	641422.87

	32
	6456031.14
	641422.87
	47.85
	0.98

	Kaabli nr 10834  koordinaatpunktide koordinaadid:

	Lõigu algus
	Lõigu lõpp

	Kp nr
	x-koordinaat
	y-koordinaat
	z-koordinaat
	h  (m)
	Kp nr
	x-koordinaat
	y-koordinaat

	32
	6456031.14
	641422.87
	47.85
	0.98
	77
	6456031.32
	641424.42

	77
	6456031.32
	641424.42
	47.85
	0.98
	33
	6456032.63
	641424.98

	33
	6456032.63
	641424.98
	47.97
	1.02
	34
	6456033.00
	641425.16

	34
	6456033.00
	641425.16
	47.96
	1.02
	35
	6456040.82
	641424.69

	35
	6456040.82
	641424.69
	48.11
	0.97
	36
	6456054.43
	641421.98

	36
	6456054.43
	641421.98
	48.26
	1.02
	45
	6456054.76
	641421.30

	45
	6456054.76
	641421.30
	48.40
	0.94
	46
	6456054.11
	641416.91

	46
	6456054.11
	641416.91
	48.51
	0.75

	Resevtoru  koordinaatpunktide koordinaadid:

	Lõigu algus
	Lõigu lõpp

	Kp nr
	x-koordinaat
	y-koordinaat
	z-koordinaat
	h  (m)
	Kp nr
	x-koordinaat
	y-koordinaat

	5
	6455913.88
	641375.25
	48.17
	1.02
	6
	6455918.52
	641378.98

	6
	6455918.52
	641378.98
	48.08
	0.99
	7
	6455926.40
	641384.70

	7
	6455926.40
	641384.70
	47.91
	1.02
	8
	6455937.30
	641393.26

	8
	6455937.30
	641393.26
	47.70
	0.99
	9
	6455944.20
	641398.37

	9
	6455944.20
	641398.37
	47.49
	0.97
	10
	6455951.85
	641403.81

	10
	6455951.85
	641403.81
	47.41
	1.02
	11
	6455959.73
	641408.59

	11
	6455959.73
	641408.59
	47.52
	0.96
	12
	6455967.44
	641412.45

	12
	6455967.44
	641412.45
	47.51
	0.96
	13
	6455975.40
	641416.37

	13
	6455975.40
	641416.37
	47.54
	0.99
	14
	6455986.17
	641420.09

	14
	6455986.17
	641420.09
	47.62
	1.00
	15
	6455993.49
	641421.57

	15
	6455993.49
	641421.57
	47.62
	1.03
	16
	6455994.47
	641421.45

	16
	6455994.47
	641421.45
	47.68
	0.99
	17
	6456003.76
	641422.43

	17
	6456003.76
	641422.43
	47.58
	1.02
	18
	6456009.20
	641423.13

	18
	6456009.20
	641423.13
	47.72
	0.99
	19
	6456020.20
	641424.38

	19
	6456020.20
	641424.38
	47.83
	0.96
	20
	6456030.24
	641425.18

	20
	6456030.24
	641425.18
	47.96
	1.02
	21
	6456031.70
	641425.60

	21
	6456031.70
	641425.60
	47.93
	1.04
	22
	6456032.41
	641429.16

	22
	6456032.41
	641429.16
	47.92
	1.30
	23
	6456032.31
	641432.90

	23
	6456032.31
	641432.90
	47.99
	1.31
	24
	6456032.45
	641437.83

	24
	6456032.45
	641437.83
	48.26
	1.15
	25
	6456032.56
	641440.69

	25
	6456032.56
	641440.69
	47.68
	1.06
	26
	6456032.91
	641444.20

	26
	6456032.91
	641444.20
	47.90
	0.98
	27
	6456034.66
	641451.08

	27
	6456034.66
	641451.08
	47.87
	0.96
	28
	6456036.95
	641458.53

	28
	6456036.95
	641458.53
	48.23
	0.98
	29
	6456037.94
	641461.23

	29
	6456037.94
	641461.23
	48.33
	0.99
	30
	6456038.64
	641461.58

	30
	6456038.64
	641461.58
	48.37
	0.97
	31
	6456040.17
	641461.32

	31
	6456040.17
	641461.32
	48.34
	1.00

	Tarbija Tartu mnt 4  koordinaatpunktide koordinaadid:

	Lõigu algus
	Lõigu lõpp

	Kp nr
	x-koordinaat
	y-koordinaat
	z-koordinaat
	h  (m)
	Kp nr
	x-koordinaat
	y-koordinaat

	32
	6456030.74
	641422.85
	47.85
	0.98
	47
	6456030.21
	641420.89

	47
	6456030.21
	641420.89
	48.03
	0.73
	48
	6456028.79
	641419.32

	48
	6456028.79
	641419.32
	47.97
	0.76
	49
	6456021.60
	641418.60

	49
	6456021.60
	641418.60
	47.88
	0.74
	50
	6456021.31
	641418.32

	50
	6456021.31
	641418.32
	47.88
	0.76
	51
	6456021.05
	641417.86

	51
	6456021.05
	641417.86
	47.88
	0.73
	52
	6456022.72
	641406.34

	52
	6456022.72
	641406.34
	48.07
	0.74
	53
	6456024.79
	641392.53

	53
	6456024.79
	641392.53
	48.11
	0.74
	54
	6456025.72
	641389.31

	54
	6456025.72
	641389.31
	48.09
	0.76
	55
	6456026.19
	641388.82

	55
	6456026.19
	641388.82
	48.08
	0.74
	56
	6456026.86
	641388.66

	56
	6456026.86
	641388.66
	48.18
	0.74

	Tarbija Tartu mnt 2 koordinaatpunktide koordinaadid:

	Lõigu algus
	Lõigu lõpp

	Kp nr
	x-koordinaat
	y-koordinaat
	z-koordinaat
	h  (m)
	Kp nr
	x-koordinaat
	y-koordinaat

	57
	6455996.01
	641415.46
	47.43
	0.72
	63
	6455996.34
	641415.03

	63
	6455996.34
	641415.03
	47.43
	0.72
	64
	6455997.60
	641411.49

	64
	6455997.60
	641411.49
	47.34
	0.76
	65
	6455999.05
	641407.65

	65
	6455999.05
	641407.65
	47.37
	0.74
	58
	6456000.27
	641404.03

	58
	6456000.27
	641404.03
	47.29
	0.73
	59
	6456001.03
	641396.81

	59
	6456001.03
	641396.81
	47.06
	0.74
	60
	6456002.29
	641389.69

	60
	6456002.29
	641389.69
	46.98
	0.75
	61
	6456002.25
	641388.88

	61
	6456002.25
	641388.88
	47.00
	0.73
	62
	6456001.67
	641388.40

	62
	6456001.67
	641388.40
	47.01
	0.72

	Tarbija Tartu mnt 2  koordinaatpunktide koordinaadid:

	Lõigu algus
	Lõigu lõpp

	Kp nr
	x-koordinaat
	y-koordinaat
	z-koordinaat
	h  (m)
	Kp nr
	x-koordinaat
	y-koordinaat

	57
	6455996.01
	641415.46
	47.43
	0.72
	63
	6455996.20
	641414.99

	63
	6455996.20
	641414.99
	47.43
	0.72
	64
	6455997.41
	641411.43

	64
	6455997.41
	641411.43
	47.34
	0.76
	65
	6455998.86
	641407.58

	65
	6455998.86
	641407.58
	47.37
	0.74
	66
	6455998.69
	641407.26

	66
	6455998.69
	641407.26
	47.41
	0.72

	Tarbija Valga mnt 1 koordinaatpunktide koordinaadid:

	Lõigu algus
	Lõigu lõpp

	Kp nr
	x-koordinaat
	y-koordinaat
	z-koordinaat
	h  (m)
	Kp nr
	x-koordinaat
	y-koordinaat

	67
	6455930.31
	641379.12
	48.03
	0.95
	78
	6455930.15
	641379.62

	78
	6455930.15
	641379.62
	48.03
	0.95
	69
	6455931.45
	641379.86

	69
	6455931.45
	641379.86
	48.20
	0.75
	70
	6455937.07
	641383.54

	70
	6455937.07
	641383.54
	47.99
	0.74
	71
	6455938.79
	641384.65

	71
	6455938.79
	641384.65
	48.06
	0.72
	72
	6455940.29
	641386.65

	72
	6455940.29
	641386.65
	48.01
	0.73
	73
	6455942.11
	641387.92

	73
	6455942.11
	641387.92
	48.00
	0.76
	74
	6455945.16
	641389.76

	74
	6455945.16
	641389.76
	47.90
	0.72
	75
	6455946.84
	641389.03

	75
	6455946.84
	641389.03
	47.88
	0.75

	Tarbija Valga mnt 1a koordinaatpunktide koordinaadid:

	Lõigu algus
	Lõigu lõpp

	Kp nr
	x-koordinaat
	y-koordinaat
	z-koordinaat
	h  (m)
	Kp nr
	x-koordinaat
	y-koordinaat

	67
	6455930.31
	641379.12
	48.03
	0.95
	78
	6455930.33
	641379.45

	78
	6455930.33
	641379.45
	48.03
	0.95
	69
	6455931.43
	641379.61

	69
	6455931.43
	641379.61
	48.20
	0.75
	76
	6455931.65
	641378.59

	76
	6455931.65
	641378.59
	48.20
	0.75

	Märkused:
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